
Dodatek č. 2
ke Smlouvě příkazní, uzavřené dne 29.6.2018

Smluvní strany:

EKO servis Zábřeh s. r. o.
IČ: 25896903, DIČ:CZ25896903 se sídlem 
Dvorská 1491/19, 789 01 Zábřeh
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C 24885 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. číslo účtu: 5917940267/0100 

zastoupená: Bc. Milanem Doubravským, jednatelem společnosti jako příkazník na straně jedné

a

Technické služby Zábřeh, příspěvková organizace
IČ: 06539866, DIČ:CZ006539866 se sídlem 
Dvorská 1491/19, 789 01 Zábřeh
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka Pr 5285 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. číslo účtu: 115-5507950227/0100 
zastoupená: Bc. Milanem Doubravským, ředitelem příspěvkové organizace 
jako příkazce na straně druhé

Tímto Dodatkem se mění část V. Sjednaná úplata za poskytování služeb

1. Výše úplaty za služby dle čl. I. je stanovena smluvně na základě ustanovení zákona č. 526/1990 Sb.
O cenách, která bude vypočtena z procentního poměru osobních nákladů oprávněných zamětnanců 
příkazníka takto:
vypočte se % podíl za kalendářní čtvrtletí z uzavřených smluv o pracovním poměru zaměstnanců 
příkazce a příkazníka (pracovní smlouvy)k poslednímu dni kalendářního měsíe. kdy v čitateli bude 
počet pracovních smluv uzavřených u Technických služeb a ve jmenovateli počet uzavřených smluv 
celkem.

2. V posledním čtvrtletí účetního období se provede přepočet za celé roční období a rozdíl se zahrne 
do vyúčtování čtvrtého čtvrtletí.

3. Fakturu (daňový doklad) příkazník vystaví do konce kalendářního měsíce, který následuje po 
uplynulém čtvrtletí, nejpozději však do konce účetního období.Přílohou faktury bude podklad pro 
výpočet dle bodu 1 a osobní náklady oprávněných zaměstnanců příkazníka, uvedených v čl.IV bod 1. 
za uplynulé čtvrtletí.

4. Faktury jsou splatné do 14-ti dnů od jejich vystavení příkazci. Za termín zaplacení se považuje den 
připsání fianančních prostředků na účet příkazníka.

5. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č.235/2004 Sb. O 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude vystavena 
oprávněně nebo nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, je přikázce oprávněn vrátit ji 
příkaznikovi k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta 
splatnosti začne plynout dnem doručení opravené vystavené faktury příkazníkovi.

6. V případě změny rozsahu prací prováděných na základě této smlouvy, zejména z důvodu změny 
rozsahu činnosti příkazce, změny výpočtu ceny nebo jiné změny se smluvní strany dohodnou na 
přiměřené úpravě úplaty.



Ostatní ustanovení Smlouvy zůstává nezměněno.

V Zábřeze 10.8.2020

Za příkazníka: Za příkazce:


